que video, nunciabo tibi. * Locutus est ergo Jonathas de David bona ad Saul patrem suum, dixitque ad eum: Ne pecces, rex, in servum tuum David, quia non peccavit tibi, et opera ejus bona sunt tibi valde. * Et post 5 suit animam suam in manu sua et percussit Philisthaeum, et fecit Dominus minus salutem magnam universo Israeli. Vidisti et laetatus es; quare ergo peccas in sanguine innoxio, interficiens David, qui est absque culpa? * Quod cum audisset Saul, placatus 6 voce Jonathae juravit: Vivit Dominus! quia non occidetur. * Vocavit itaque 7 Jonathas David, et indicavit ei omnia verba haec; et introduxit Jonathas David ad Saul, et fuit ante eum sicut fuerat heri et nudiustertius.

Motum est autem rursum bellum, 8 et egressus David pugnavit adversum 22,5. Philisthiim percussitque eos plaga magna, et fugerunt a facie ejus. 18,10. * Et factus est spiritus Domini malus 9 in Saul; sedebat autem in domo sua et tenebat lanceam; porro David psallebat manu sua. * Nisusque est 10 18,11. Saul configere David lancea in pariete, et declinavit David a facie Saul; lancea autem cassa vulnere perlata est in parietem, et David fugit et salvatus est 22,12. nocte illa. * Misit ergo Saul satellites 11 suos in domum David, ut custodirent eum et interficeretur mane. Quod cum annunciasset David Michol uxor sua, dicens: Nisi salvaveris te nocte hac, 22,13. cras morieris! * depositum per fene- 12 stram. Porro ille abiit et aufugit, atque salvatus est. * Tulit autem Michol 13 statuam et posuit eam super lectum, 31,19. et pellem pilosam caprarum posuit ad caput ejus, et operuit eam vesti-

4. Al.: peccet rex. 11. Al.†(p. suos) nocte.

6. dW: beim Leben Jehovahs.
7. dW: um ihu. B.dW.A: wie gestern u. vor(ehe)-
zeit.

8. B.dW.vE.A: (ber) Krieg. B: that unter ihnen.

v.E: richtete u. ihnen e. gr. Niederlage an.

9. dW: ein böser G. B.vE: seinen Sp. dW: Speer.

v.E: sy. mit der (seliner) G.

10. dW: D. u. die W. zu durchstoßen. B: machte

Bolghatten.

Wbel. A. L. 2. Obs 1. Wb.

7. dW.vE.A: wlich aus vor G. B: er schoss den Sp. dW: stieg. vE: warf.

11. ihn bewachten. dW.vE: Wenn du ... dein Le-

ben rettest.

13. Reg von Ziegenhaar ... mit der Decke. dW.vE:

nahm den Theraphim. B: Rissen v. Ziegenf. dW.vE:

Gesicht v. Ziegenhaaren. A: thate. haartiges Ziegen-

um s. Haupt?

XIX.

Erga Davidem Jonathani amor, Sault edidit.

19 Καὶ ἀπηγγέλῃ τῷ Σαούλ, λεγόντων· Ἰδοὺ
Δανιὴλ ἐν Νανάθ ἐν Ῥαμᾶ. **20** Καὶ ἀπέστειλε
Σαούλ ἄγγελους λαβεῖν τὸν Δανιὴλ, καὶ ἐλ-
θόντες εἶδον τὴν ἀκλησίαν τῶν προφητῶν
τῶν προφῆτες οὐτών, καὶ Σαμουὴλ εἰστήκει
καθεστηκὼς ἐπ' αὐτῶν. Καὶ ἤγεντο ἐπὶ τοὺς
ἄγγελους τοῦ Σαούλ πνεῦμα θεοῦ, καὶ προ-
εφήτευσαν καὶ αὐτοῖς. **21** Καὶ ἀπηγγέλῃ τῷ
Σαούλ, καὶ ἀπέστειλεν ἄγγελους ἑτέρους, καὶ προ-
εφήτευσαν καὶ αὐτοῖς. Καὶ προεσθέτο
Σαούλ ἀποστειλαὶ ἄγγελους τρίτους, καὶ προ-
εφήτευσαν καὶ αὐτοῖς. **22** Καὶ ἐθυμωθήσεται
Σαούλ, καὶ ἐπορεύθη καὶ αὐτὸς εἰς Ἀρμα-
θαὶμ, καὶ ἔχεται δῶς τοῦ φρέστος τοῦ ἀλω-
τοῦ ἐν τῷ Σεφί, καὶ ἡράτης παιδίον εἰπε· Ποῦ
Σαμουὴλ καὶ Δανιὴλ; Καὶ εἶπαν· Ἰδοὺ δὲ
Νανάθ εἰς Ῥαμᾶ, καὶ ἔγενθη καὶ ἐπ'
αὐτῷ πνεῦμα θεοῦ, καὶ ἐπορεύετο προφη-
τεύσιν δῶς τοῦ θλείων αὐτὸν εἰς Νανάθ εἰς
Ῥαμᾶ. **23** Καὶ ἐπορεύθη ἐκεῖθεν
εἰς Νανάθ εἰς Ῥαμᾶ, καὶ ἔγενθη καὶ ἐπ'
αὐτῷ πνεῦμα θεοῦ, καὶ ἐπορεύετο προφη-
τεύσιν δῶς τοῦ θλείων αὐτὸν εἰς Νανάθ εἰς
Ῥαμᾶ. **24** Καὶ ἐξεδύσατο τὰ ἵματα αὐτούς,
καὶ προεπιτενάσσει ἐνώπιον Σαμουὴλ καὶ ἔπειτα